

単 価 合 意 書

令和6年5月29日に契約した令和6年度鳥取自動車道上味野地区第1舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月20日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市南隈255番地

氏名 やまこう建設株式会社

代表取締役社長 鶴石 健治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		42,800,640	
舗装工						
		式	1		40,998,398	
切削オーバーレイ工						
(切削オーバーレイA)		式	1		40,998,398	
切削オーバーレイ	切削深さMt=15.0cm 三層 (時間的制約有)					
		m2	4,350	8,610	37,453,500	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (時間的制約有)					
		m3	652	1,771	1,154,692	
殻処分	アスファルト殻 (2.35t/m3)					
		m3	435	3,857	1,677,795	
殻処分	アスファルト殻 (2.00t/m3)					
		m3	217	3,283	712,411	
構造物撤去工						
		式	1		552,464	
道路付属施設撤去工						
		式	1		552,464	
車線分離標撤去	φ 80 H=650 台座径 φ 200 穿孔式 (1本脚) 30本以上(時間的制約有)					
		本	68	1,964	133,552	
樹脂ブロック撤去	B200-L1000-H80 (時間的制約有)					
		個	152	2,756	418,912	
仮設工						
		式	1		1,249,778	
交通管理工						
		式	1		1,249,778	
直接工事費						
		式	1		42,800,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,752,749	
共通仮設費		式	1		940,251	
運搬費		式	1		343,816	
建設機械運搬費		式	1		343,816	
技術管理費		式	1		127,677	
道路工事完成図等作成費		式	1		127,677	
現場環境改善費（率計上）		式	1		468,758	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,812,498	
純工事費		式	1		50,553,389	
現場管理費		式	1		18,075,463	
工事原価		式	1		68,628,852	
一般管理費等		式	1		11,981,148	
工事価格		式	1		80,610,000	
消費税相当額		式	1		8,061,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		88,671,000	